
UCHWAŁA NR XI/075/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku do organu właściwego do jego 
rozpatrzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572),Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że Rada Powiatu Mikołowskiego nie jest organem właściwym 
do rozpatrzenia wniosku z dnia 10.02.2025r złożonego przez mieszkankę Łazisk 
Górnych W.H. dotyczącego remontu drogi powiatowej ul. Gostyńskiej 
w Łaziskach Górnych. 

§ 2. Przekazuje się przedmiotowy wniosek do Powiatowego Zarządu Dróg 
w Mikołowie z siedzibą w Łaziskach Górnych jako jednostki organizacyjnej 
będącej zarządem drogi właściwym do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18BCFCA-54F4-4CF9-8B46-36F2FC16C6CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/075/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


